
Model No.HS009G Akku-Handkreissäge 85mm 40V



Model No.HS009G Akku-Handkreissäge 85mm 40V
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz /∕ Notiz 1

00/∕ 122612-1 Bindeko3p-Blechschraube 4f/∕8 /∕

001 4/∕6X1/∕-5 Vorderer gripp /∕

006 122612-1 Bindeko3p-Blechschraube 4f/∕8 2

004 8/∕/∕4C0-9 TP3enschild HS009G /∕

005 /∕40y99-0 Fa33e kom3lett /∕

X/∕0 1/∕6A05-9 K-Oing /∕2 /∕

002 /∕86R4U-2 Handgrippsatz /∕

X/∕0 126005-6 Gummistipt 2 /∕

7/∕0 DNX. /∕6

00U 4/∕9U04-U Verriegelungskno3p /∕

008 16/∕466-0 7ruckpeder 4 /∕

009 250008-0 Schalter X6fB-/∕ICSCM /∕ L

009-/∕ 250069-9 S*DTXH X6fB-/∕ICSCM W /∕

0/∕0 4/∕6X14-9 Schalthebel /∕

0/∕/∕ 261C25-2 Flemmeneinheit /∕

0/∕1 8/∕/∕4C2-U Serien-nr-schild HS009G /∕

0/∕6 /∕86R4U-2 Handgrippsatz /∕

X/∕0 126005-6 Gummistipt 2 /∕

7/∕0 DNX. 2

0/∕4 9/∕/∕146-8 ylachko3pschraube M5f15 *O 6

0/∕5 /∕4/∕G/∕2-9 Anschlussgehäuse kom3lett /∕

X/∕0 126005-6 Gummistipt 2 /∕

0/∕2 122612-1 Bindeko3p-Blechschraube 4f/∕8 1

0/∕U 4/∕6X/∕U-2 Motorgehäuse /∕

0/∕8 9/∕/∕158-5 ylachko3pschraube M5f65 *O 4

0/∕9 4/∕6X16-/∕ Ieuchtenabdeckung /∕

010 210962-6 I<7-Schaltung /∕

01/∕ 122612-1 Bindeko3p-Blechschraube 4f/∕8 /∕

011 210H80-4 Xontroller /∕

016 251029-2 ylachko3pschraube M6f2 6

014 261O92-U Sensor /∕

015 251096-9 ylachko3pschraube M1f5 6 L

015-/∕ 251/∕/∕9-U ylachko3pschraube M1f2 K 6

012 219A40-/∕ Stator /∕

01U 4/∕6X11-6 Crall3latte /∕

018 122612-1 Bindeko3p-Blechschraube 4f/∕8 1

019 1U/∕456-1 Hebel /∕61 /∕

060 15U956-2 Bogenanschlagring E<fT( <-/∕1 /∕

06/∕ 151121-8 Sechskantplanschmutter M8 /∕

061 1/∕0011-4 Fugellager 21277* /∕

066 5/∕9U1/∕-8 Ootorbaugru33e /∕

7/∕0 DNX. 61)64

064 1/∕0059-/∕ Fugellager 200077* /∕

065 15/∕519-/∕ ylachko3p-Schulterschraube M4f
/∕4

/∕

062 64U2U2-5 S3indelarretierung /∕

06U 166084-5 7ruckpeder 2 /∕

068 182069-9 Fa33e /∕



069 /∕4/∕G/∕U-U Sägeblattgehäuse k3l. /∕

X/∕0 1/∕6464-0 K-Oing 12 /∕

X10 126005-6 Gummistipt 2 /∕

X60 8004T/∕-0 Skalenbeschriptung /∕

040 122692-/∕ ylachrundko3p schraube M8f14 /∕

04/∕ 161526-0 ,ugpeder 4 /∕

041 125A20-U ylachko3p-Schulterschraube M5f
/∕4

/∕

046 /∕21282-9 Zppnungshebel /∕

044 125/∕65-2 Senkko3pschraube M4f/∕0 /∕

045 64U5UU-U Rnterlegscheibe 2 /∕

042 64U5U2-9 Zppnungs3latte /∕

04U 125A81-U Dnnensechskantko3pschraube M
6f4

/∕

048 121/∕85-1 Gummimanschette 8 /∕

049 1612U4-/∕ S3indelarretierung 1

050 15/∕5U1-0 Senkko3p-Schulterschraube M2f
60

/∕

05/∕ /∕62/∕U6-4 Absaugstutzen Baugru33e /∕

7/∕0 DNX. 51

051 1/∕6444-U K-Oing 60 /∕

056 6/∕1X/∕1-1 Sägeblattgehäuseabdeckung /∕

054 8061AU-1 fGT-Iogo-Aupkleber /∕

055 122064-5 Bindeko3p-Blechschraube 4f/∕2 4

052 1/∕0019-0 Fugellager 208,, /∕

05U 92/∕05U-5 Haltering E<fT( S-/∕U /∕

058 112964-/∕ Schrägstirnrad 42 /∕

059 15U45/∕-0 Oing /∕U /∕

020 185809-6 Iagerhalter 16-62 /∕

02/∕ 1/∕060/∕-0 Fugellager 200677* /∕

021 1/∕6216-U K-Oing 42 /∕

026 /∕62/∕91-0 Iagergehäuse Baugru33e /∕

7/∕0 DNX. 21

024 125064-1 Senkko3pschraube M5f/∕2 1

025 61U/∕91-6 S3indel /∕

022 161521-1 ,ugpeder 2 /∕

02U 6/∕1X/∕4-8 Sicherheitsabdeckung /∕

028 459860-0 Abstandshalter /∕

029 12U66U-0 Rnterlegscheibe 40 /∕

0U0 15U451-8 Haltering E<fT( *O-40 /∕

0U/∕ 114620-8 Aupnahmeplansch 40 /∕

0U1 114200-4 S3annscheibe 68 /∕

0U6 125A59-1 Dnnensechskantko3pschraube M
8

/∕

0U4 1U/∕45/∕-2 Hebel 55 /∕

0U5 9/∕/∕/∕/∕6-/∕ ylachko3pschraube M4f/∕0 *O /∕

0U2 1511U5-9 Sechskantmutter M4-/∕2 /∕

0UU 6/∕1X/∕U-1 Vordere *inkel3latte /∕

0U8 64U5U4-6 TiepenpÖhrung /∕

0U9 156/∕/∕/∕-1 Rnterlegscheibe 2 /∕

080 1666/∕4-4 7ruckpeder 4 /∕

08/∕ 125UU2-8 ylÖgelschraube M2f12 /∕

081 1/∕2008-2 Stahlkugel 4 /∕



086 12604/∕-9 Stipt 6-5 /∕

084 16/∕164-2 7ruckpeder 6.5 /∕

085 1568/∕/∕-4 Rnterlegscheibe 5 /∕

082 122559-9 Dnnensechskant-Oundko3pschrau
be M2f4

/∕

08U 450U04-8 <instellrad 1U /∕

088 15/∕6U0-1 ylachko3p-Schulterschraube M5f
/∕5.5

/∕

089 15/∕518-6 ylachko3p-Schulterschraube M2f
54.5

/∕

090 122661-U Schlossschraube M2f65 /∕

09/∕ /∕4/∕G/∕8-5 Oahmen kom3lett /∕

091 122119-0 Dnnensechskant-Madenschraube
 Eringscheibe( M5f8

/∕

096 15U580-9 HÖlse 8 /∕

094 125A84-6 ylachko3pschraube M4f/∕1 *O 1

095 9/∕/∕/∕/∕8-/∕ ylachko3pschraube M4f/∕1 *O /∕

092 1511U0-9 Oändelmutter M2 /∕

09U 156/∕/∕/∕-1 Rnterlegscheibe 2 /∕

098 122559-9 Dnnensechskant-Oundko3pschrau
be M2f4

/∕

099 16/∕164-2 7ruckpeder 6.5 /∕

/∕00 12604/∕-9 Stipt 6-5 /∕

/∕0/∕ 6/∕1X/∕8-0 *inkelpÖhrungs3latte hinten /∕

/∕01 4/∕9261-2 Anzeiger /∕

/∕06 1510/∕4-U Sechskant-Sicherungsmutter M2
-/∕0

/∕

/∕04 125A86-5 Dnnensechskant-Madenschraube
 Ekegelku33e( M5f10

/∕

/∕05 4/∕11/∕0-/∕ Schieber /∕

/∕02 166015-/∕ 7ruckpeder 1 /∕

/∕08 458091-U Schiebehebel 1

/∕09 156961-1 *ellenscheibe /∕0 1

/∕/∕0 6459UU-5 Clatte 1

/∕/∕/∕ 125U0/∕-9 ylÖgelschraube M2f/∕4 1

/∕/∕1 125UU5-0 ylÖgelschraube M4f6 1

/∕/∕6 1666U2-1 7ruckpeder 8 1

/∕/∕4 125/∕8/∕-9 ylachrundko3pschraube M5f10 4

/∕/∕5 6/∕1X/∕5-2 Basis /∕

/∕/∕2 4/∕921U-9 Halter 1

/∕/∕U 122115-8 Dnnensechskant-Madenschraube
 Ekegelku33e( M2f8

1

/∕/∕8 9/∕1/∕/∕1-2 Senkko3pschraube M4f/∕0 1

/∕/∕9 645U48-0 Sicherungsscheibe 1

A0/∕ /∕2128U-U ,usatzauplage /∕

A01 <-0/∕909 TXT BIA7< 165f14T *KK7 <yyD
XRT

/∕

A06 U86104-2 SechskantschlÖssel 2 /∕

y02 /∕9462U-U yÖhrungsschiene 6000 Set /∕

y0U /∕94628-5 yÖhrungsschiene /∕400 Set /∕

y09 /∕944/∕2-0 Clatte /∕0000 Set /∕

y/∕0 /∕944/∕U-8 Gummi3latte /∕0000 Set /∕

y/∕/∕ /∕944/∕8-2 Cositions3latte /∕400 Set /∕

y/∕6 /∕949/∕0-1 Cositions3latte /∕900 Set /∕



y/∕5 /∕94915-9 yÖhrungsschiene /∕900 Set /∕

y/∕U /∕95542-0 yrontmanschette 14 Set /∕

y/∕8 /∕92224-U *inkelpÖhrung Set /∕

y10 /∕98885-U yÖhrungsschinenüerbinder-set /∕

y1/∕ /∕99/∕40-0 yÖhrungsschiene /∕000 Set /∕

y11 /∕99/∕4/∕-8 yÖhrungsschiene /∕500 Set /∕

y18 /∕9/∕6FU-6 CAOAII<I GRD7< S<TEMM( /∕

Bitte geben Sie bei Dhrer Bestellung die Teile-Nr. an. 7ruckdatum /∕0/1U/1016


